
Uzticama fasādes aizsardzība



CAPATOX + THERMOSAN NQG
Ja Jūsu māju ieskauj apstādījumi vai mežs, ar laiku 
sienas kļūst zaļas. Putekšņu un sēnīšu sporu iebarbības 
rezultātā uz fasādes virsmas notiek aļģu un sēnīšu 
vairošanās.
Risinājums: mehāniski jānoņem fasādes netīrumi ar 
samitrinātu birsti vai ūdens strūklu zem spiediena. Pēc 
mazgāšanas virsmu rūpīgi apstradā ar biocīdu līdzekli 
Capatox. Ļauj pilnībā nožūt. Atkarībā no pamatnes 
virsmas veida un struktūras, to nepieciešams gruntēt 
ar pamatnei atbilstošu Caparol grunti. Pēc žāvēšanas 
pārklāj fasādi ar krāsu ThermoSan NQG, kurai piemīt 

pretsēnīšu un pretpelējuma īpašības. 
ThermoSan NQG ir jauna silikonsveķu saistvielas 
krāsa, kas tiek ražota balstoties uz mūsdienu zinātniski 
izstrādāto nanokvarca režģa struktūru, tas nodrošina 
ilgstošu fasādes aizsardzību pret nelabvēlīgu ārējo 
faktoru iedarbību. Fasādes pārklājuma kārta ātri nožūst 
pēc lietus, netīrumi tiek atgrūsti no virsmas. 
Fasāde, kas ir nokrāsota ar ThermoSan NQG, ir izturīga, 
ar augstu krāsas toņu noturību un ilgstoši saglabā savu 
sākotnējo izskatu.

THERMOSAN NQG
Augstākās klases fasādes krāsa
• NQG tehnoloģijas silikona sveķu saistvielas krāsa 

ilgstoši tīrām fasādēm
• Nanokvarca režģa struktūra netīrumu atgrūšanai
• Ilgstoša krāsas toņa noturība
• Fasādes aizsardzība pret sēnītēm un pelējumu

CAPATOX
Mikrobiocīda ūdens šķīdums
• Paredzēts lietošanai uz alģu un pelējuma 

sēnītes pārņemtām virsmām
• Lietošanai gatavs

Pielietojot augstspiediena strūklas 
mazgāšanas iekārtu nepieciešams 
nomazgāt no fasādes aļģes un 
pelējumu.

Apstrādājiet fasādi ar biocīdo līdzekli 
Capatox un ļaujiet kārtīgi nožūt. 
Nogruntēt.

Pārklāt virsmu ar krāsu ThermoSan 
NQG, kas pasargā no aļģu un sēnīšu 
veidošanas.

Drošai biocīdu saturošu produktu lietošanai: 
pirms izmantošanas rūpīgi iepazīties ar 
produkta marķējumu un Tehnisko informāciju!

PIRMS PĒC

* risinājuma efektivitāti apstiprina 
neatkarīgu laboratoriju praktistkie 
pētījumi un ilggadējais fasādes 
elementu monitorings vairākās 
Eiropas valstīs

CAPATOX + 
THERMOSAN NQG

PRAKTISKI 
PIERĀDĪTS* 

+



SIA DAW BALTICA
Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169
Tālr. +371 67500072
info@daw.lv
Informatīvais dienests: 80200937

caparol.lv


